
JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS (2022-01-22/01-23) 
Lietuvos Šaudymo sporto sąjunga, , Kaunas 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Virginija Pabalienė. Vyr. sekretorius Virginija Karandienė.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas
komandinis

LŠSS komandinis rekordas 1006 - 11X [Alytus I] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Raseiniai I komanda TOLEVIČIŪTĖ Austėja (2005) 270- 2X 789- 8X 1

KVIETKUTĖ Skaidrė (2005) 266- 3X

SELVENYTĖ Oksana (2005) 253- 3X

Alytaus m.I komanda BRUČAITĖ Ugnė (2004) 253- 1X 734- 5X 2

GUTAUSKAITĖ Gabrielė (2004) 245- 3X

EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) 236- 1X

Kauno m. I komanda EIZENTAITĖ Viktorija (2004) 257- 2X 731- 3X 3

JASUKAITYTĖ Patricija (2005) 256- 1X

SENVAITYTĖ Urtė (2008) 218

Vilniaus m.I komanda PLUKYTĖ Emilija (2005) 247- 1X 718- 3X 4

BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) 246- 2X

MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) 225

Biržų I komanda LAPIENYTĖ Viktorija (2006) 245- 2X 692- 3X 5

ŠVILPONYTĖ Radvilė (2005) 237- 1X

ŽAGRAKALYTĖ Žygimantė (2005) 210

Vilniaus m.II komanda KUOLAITĖ Liepa (2007) 223- 1X 648- 2X 6

GRUDZINSKAITĖ Saulė (1931) 220

SIROIT Emilija (2008) 205- 1X

Alytaus m.II komanda GUSTAITYTĖ Vilgustė (2007) 215- 2X 378- 2X 7

VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008) 163



REZULTATAI
LŠSS rekordas 365 - 3X VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002)[Alytaus SRC] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

21  TOLEVIČIŪTĖ Austėja (2005)  Raseiniai (I kom.) 83 94- 1X 93- 1X 270 - 2X 1

26  KVIETKUTĖ Skaidrė (2005)  Raseiniai (I kom.) 88- 1X 87- 1X 91- 1X 266 - 3X 2

4  EIZENTAITĖ Viktorija (2004)  Kaunas (Ikom.) 84 89- 2X 84 257 - 2X 3

10  JASUKAITYTĖ Patricija (2005)  Kaunas (Ikom.) 84- 1X 85 87 256 - 1X 4

18  SELVENYTĖ Oksana (2005)  Raseiniai (I kom.) 87- 2X 85- 1X 81 253 - 3X 5

14  BRUČAITĖ Ugnė (2004)  Alytaus m.(I kom.) 82 81- 1X 90 253 - 1X 6

25  PLUKYTĖ Emilija (2005)  Vilnius (I kom.) 84- 1X 80 83 247 - 1X 7

5  BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005)  Vilnius (I kom.) 85- 1X 77 84- 1X 246 - 2X 8

17  GUTAUSKAITĖ Gabrielė (2004)  Alytaus m.(I kom.) 80 81- 2X 84- 1X 245 - 3X 9

23  LAPIENYTĖ Viktorija (2006)  Biržai (I kom.) 81 75 89- 2X 245 - 2X 10

8  KONDROTAITĖ Indrė (2006)  77 79- 1X 85 241 - 1X 11

12  ŠVILPONYTĖ Radvilė (2005)  Biržai (I kom.) 80 78- 1X 79 237 - 1X 12

22  EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005)  Alytaus m.(I kom.) 81 82 73- 1X 236 - 1X 13

27  MILIAJEVAITĖ Emilija (2006)  Vilnius (I kom.) 71 83 71 225 14

20  KUOLAITĖ Liepa (2007)  Vilnius (II kom.) 69 77 77- 1X 223 - 1X 15

6  GRUDZINSKAITĖ Saulė (1931)  Vilnius (II kom.) 73 70 77 220 16

19  SENVAITYTĖ Urtė (2008)  Kaunas (Ikom.) 73 73 72 218 17

16  GUSTAITYTĖ Vilgustė (2007)  Alytaus m.(II kom.) 70 71- 1X 74- 1X 215 - 2X 18

15  ŽAGRAKALYTĖ Žygimantė (2005)  Biržai (I kom.) 70 67 73 210 19

7  RUZGAITĖ Smiltė (2008)  73 76 61 210 20

11  SIROIT Emilija (2008)  Vilnius (II kom.) 75- 1X 71 59 205 - 1X 21

2  VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008)  Alytaus m.(II kom.) 54 36 73 163 22

13  VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010)  58 44- 1X 43 145 - 1X 23

3  RANCEVA Emilija (2004)  DNS 24

1  KERŠYTĖ Greta (2006)  DNS 25

9  DULKYTĖ Akvilė (2007)  DNS 26

24  JABLONSKYTĖ Auksė (2008)  DNS 27


